Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 60/2025
A necessidade de estender a Rua Toledo para que ela possa se ligar com a Rua Foz do Iguaçu.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que, ao estender a rua, veículos de grande porte poderão utilizá-la como um desvio para não passarem por ruas com a fiação elétrica baixa, evitando o rompimento dos cabos.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

JACARÉ
Vereador